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ДЕТАЛИРОВОЧНЫЙ ЧЕРТЕЖ ГОРЕЛКИ

ПОЛ. ОПИСАНИЕ ПОЛ. ОПИСАНИЕ ПОЛ. ОПИСАНИЕ

1 ФЛАНЕЦ 11.12.2 КОРОБ ВОЗДУШНОЙ ЗАСЛОНКИ 13.12 ТЯГА

2 СРЕЗАННЫЙ КОНУС ПОДАЧИ ВОЗДУХА 11.13.1 РАСПОРНАЯ ДЕТАЛЬ 13.13 РЫЧАЖНАЯ ПЕРЕДАЧА

3 ТАБЛИЧКА УКАЗАТЕЛЯ 11.13.2 ГЛУШИТЕЛЬ 13.14 ШАРНИР

4 ОТБОР ДАВЛЕНИЯ 11.13.3 ГЛУШИТЕЛЬ 13.15 ОСЬ СЕРВОПРИВОДА

5 ДРОССЕЛЬНЫЙ КЛАПАН ГАЗОВЫЙ 12.1 ФИЛЬТР ГАЗА 13.16 СКОБА

6 СОПЛО 12.2 ПЕРЕВОРАЧИВАЕМЫЙ ПАТРУБОК 13.17 СКОБА

7 ИНДИКАТОР ВОЗДУШНОЙ ЗАСЛОНКИ 12.3 ПЕРЕВОРАЧИВАЕМЫЙ ОТВОД ФЛАНЦА 14.1 КОЛЛЕКТОР ГАЗОВЫЙ

8
РЕГУЛИРОВОЧНОЕ КОЛЬЦО ГОЛОВЫ 
СГОРАНИЯ

12.4.1 РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА 14.2 ГОЛОВА СГОРАНИЯ СТАНДАРТНАЯ

9 КАБЕЛЬ ЗАПАЛЬНОГО ЭЛЕКТРОДА 12.4.2 КОРПУС ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ 14.2.1 КОНТРОЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОД

10 КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНОГО ЭЛЕКТРОДА 12.4.3 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ МЕХАНИЗМ "SKP" 14.2.2 ЗАПАЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОД

11.1 УЛИТКА ГОРЕЛКИ 12.4.4 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ МЕХАНИЗМ "SKP" 15.1 КРЫЛЬЧАТКА ВЕНТИЛЯТОРА

11.2 УЛИТКА ГОРЕЛКИ 12.4.5
БЛОК КОНТРОЛЯ ГЕРМЕТИЧНОСТИ 
ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ

15.2 ДВИГАТЕЛЬ

11.3 КРЫШКА 13.1 ВТУЛКА 16.1 ЩИТ УПРАВЛЕНИЯ

11.4 ФЛАНЕЦ 13.2 ВТУЛКА 16.2 ЭЛЕКТРИЧЕСКOЩИТ

11.5 СЕТЬ 13.3 ВТУЛКА 16.3 КРЫШКА

11.6 ЖГУТ ИЗ КЕРАМИЧЕСКОГО ВОЛОКНА 13.4 ОСЬ ВАРЬИРУЕМОГО СЕКТОРА 17.1 ЭЛЕКТРОННЫЙ БЛОК КОНТРОЛЯ ПЛАМЕНИ

11.7 ОТБОР ДАВЛЕНИЯ 13.5 РЫЧАЖНАЯ ПЕРЕДАЧА 17.2 ЗАПАЛЬНЫЙ ТРАНСФОРМАТОР

11.8 ШТУЦЕР ДЛЯ РЕЗИНОВОЙ ТРУБКИ 13.6.1 ВАРЬИРУЕМЫЙ СЕКТОР 17.3 ПЕЧАТНАЯ ПЛАТА

11.9 СМОТРОВОЕ СТЕКЛО 13.6.2 ПЛАСТИНА ВАРЬИРУЕМОГО СЕКТОРА

11.10 КРОНШТЕЙН В СБОРЕ 13.7 СЕРВОПРИВОД

11.11.1 ВИНТ УДЛИНЕНИЯ 13.8 РЫЧАЖНАЯ ПЕРЕДАЧА

11.11.2 РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА 13.9 КУЛАЧОК

11.11.3 ОПОРА РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ 13.10 ТЯГА

11.12.1 ГЛУШИТЕЛЬ ЗВУКА ЗАСЛОНКИ 13.11 ТЯГА
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ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ

Примечание: при заказе запчастей на горелку ВСЕГДА указывать в бланке заводской номер горелки!

Название Код

RX90 RX91

ЭЛЕКТРОННЫЙ БЛОК КОНТРОЛЯ ПЛАМЕНИ 2020448 2020448

КОНТРОЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОД 2080106 2080107

ЗАПАЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОД 2080269 2080266

ФИЛЬТР ГАЗА- Rp 2” 2090119 2090119

ФИЛЬТР ГАЗА- DN65 2090117 2090117

ФИЛЬТР ГАЗА- DN80 2090112 2090112

ФИЛЬТР ГАЗА- DN100 2090113 2090113

ПРОКЛАДКА 2110048 2110048

КРЫЛЬЧАТКА ВЕНТИЛЯТОРА 2150009 2150009

РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА 2160065 2160065

РЕЛЕ МИНИМАЛЬНОГО ДАВЛЕНИЯ ГАЗА- GW50 A5 2160076 2160076

РЕЛЕ МИНИМАЛЬНОГО ДАВЛЕНИЯ ГАЗА- GW150 A6 2160086 2160086

ЗАПАЛЬНЫЙ ТРАНСФОРМАТОР mod. FIDA 2170301 2170301

ЗАПАЛЬНЫЙ ТРАНСФОРМАТОР mod. COFI 2170108 2170108

ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 2180276 2180277

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ SIEMENS VGD.. Rp2” 2190171 2190171

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ SIEMENS VGD.. DN65 2190172 2190172

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ SIEMENS VGD.. DN80 2190169 2190169

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ SIEMENS VGD.. DN100 2190174 2190174

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ МЕХАНИЗМ SKP15 2190181 2190181

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ МЕХАНИЗМ SKP25 2190183 2190183

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ DUNGS MBC..SE Rp2” 21903M5 21903M5

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ DUNGS MBC..SE DN65 21903M6 21903M6

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ DUNGS MBC..SE. DN80 21903M7 21903M7

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ DUNGS MBC..SE DN100 21903M8 21903M8

БЛОК КОНТРОЛЯ ГЕРМЕТИЧНОСТИ ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ 2191604 2191604

СЕРВОПРИВОД   BERGER STM30/24 2480090 2480090

СЕРВОПРИВОД   SIEMENS SQL33.03 2480007 2480007

СЕРВОПРИВОД   SIEMENS SQM40 24800A5 24800A5

МОДУЛИРУЮЩИЙ РЕГУЛЯТОР 2570112 2570112

ГОЛОВКА СГОРАНИЯ 30600E3 30600F1

СОПЛО 30910G3 30910H8

КАБЕЛЬ ЗАПАЛЬНОГО ЭЛЕКТРОДА 6050108 6050108

КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНОГО ЭЛЕКТРОДА 6050215 6050215

ПЛАТА 6100533 6100533
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Примечание: при заказе запчастей на горелку ВСЕГДА указывать в бланке заводской номер горелки!

Название Код
RX510 RX515 RX520

ЭЛЕКТРОННЫЙ БЛОК КОНТРОЛЯ ПЛАМЕНИ 2020448 2020448 2020448

КОНТРОЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОД 2080106 - -

ЗАПАЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОД 2080269 2080257 2080257

ФИЛЬТР ГАЗА- Rp 2 2090119 2090119 2090119

ФИЛЬТР ГАЗА- DN65 2090117 2090117 2090117

ФИЛЬТР ГАЗА- DN80 2090112 2090112 2090112

ФИЛЬТР ГАЗА- DN100 2090113 2090113 2090113

ПРОКЛАДКА 2110330 2110330 2110330

КРЫЛЬЧАТКА ВЕНТИЛЯТОРА 2150010 2150030 2150029

РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА 2160065 2160065 2160065

РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА- DUNGS GW50 A5 2160076 2160076 2160076

РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА- DUNGS GW150 A5 2160077 2160077 2160077

РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА- DUNGS GW50 A6 - 2160085 2160085

РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА- DUNGS GW150 A6 - 2160086 2160086

РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА- DUNGS GW500 A6 2160087 2160087 2160087

РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА- DUNGS GW500 A5 2160089 2160089 2160089

ЗАПАЛЬНЫЙ ТРАНСФОРМАТОР mod. COFI 2170108 2170106 2170106

ЗАПАЛЬНЫЙ ТРАНСФОРМАТОР mod. FIDA 2170301 2170302 2170302

ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 218020601 2180209 2180278

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ SIEMENS VGD.. Rp2 2190171 2190171 2190171

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ SIEMENS VGD.. DN65 2190172 2190172 2190172

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ SIEMENS VGD.. DN80 2190169 2190169 2190169

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ SIEMENS VGD.. DN100 2190174 2190174 2190174

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ МЕХАНИЗМ SKP15 2190181 2190181 2190181

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ МЕХАНИЗМ SKP25 2190183 2190183 2190183

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ DUNGS MBC..SE Rp2 21903M5 21903M5 21903M5

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ DUNGS MBC..SE DN65 21903M6 21903M6 21903M6

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ DUNGS MBC..SE. DN80 21903M7 21903M7 21903M7

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ DUNGS MBC..SE DN100 21903M8 21903M8 21903M8

ГРУППА ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ - 2190502 2190502

БЛОК КОНТРОЛЯ ГЕРМЕТИЧНОСТИ ГАЗОВЫХ КЛАПАНОВ 2191604 2191604 2191604

СЕРВОПРИВОД   - SIEMENS SQL33.03 2480007 2480007 2480007

СЕРВОПРИВОД   - BERGER STM30/24 2480090 2480090 2480090
ФОТОЭЛЕМЕНТ - 2510001 2510001

МОДУЛИРУЮЩИЙ РЕГУЛЯТОР 2570112 2570112 2570112

СТАБИЛИЗАТОР С ФИЛЬТРОМ - 2800085 2800085
ГОЛОВКА СГОРАНИЯ 30600G8 30600W4 30600W5

СОПЛО 30910R5 30910R6 30910R7

КАБЕЛЬ ЗАПАЛЬНОГО ЭЛЕКТРОДА 6050143 6050144 6050144
КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНОГО ЭЛЕКТРОДА 6050215 - -

ПЛАТА 6100533 6100533 6100533




